SCUOLA SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO
GIOVANNI BOVIO
VIALE C. COLOMBO, 202 - 71121 FOGGIA

Tel. e Fax 0881/634000 C.M. FGMM00400C CF. 80030660718 Codice Univoco UF 4537
htip://imww.bovionlinefoggia.edu. it famnm00400c@istruzione it fgmmO00400c@ pec.istruzione. it
N 0
BRI03 i UGRECHEET R, COLLEGE LONDON . i o

& POM:

Decreto prot. n. 5784/11.1 del 28/10/2022

Reguterea Examinaticn Centre 7033

Al Personale Docente
Al personale ATA
Ai Sigg. Genitori

Al sito

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il testo unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.94 n.297 parte | titolo | concernente norma
sulla istituzione degli 00.GG. delle scuole;

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974 contenente le norme sull’lstituzione e riordinamento degli 00.CC.
della scuola;

VISTA I'O.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata dalle 0O.MM. n. 267 del 03/08/1995, n. 293 del 24.06.1996
e dallan. 277 del 17/06/1998;

VISTA la circolare ministeriale M.I. prot. n. 0042844 del 06 ottobre 2022 Elezioni degli organo collegiali a
livello di istituzione scolastica - a.s. 2022/2023;

DECRETA
I'indizione delle votazioni per il rinnovo dei membri del Consiglio d’Istituto triennio 2022/2025:

n. 8 rappresentanti dei Docenti ;

n. 2 rappresentanti del personale ATA,;

n. 8 rappresentanti dei genitori.

Le elezioni si terranno :

domenica 27 novembre 2022 dalle 8.00 alle ore 12.00;

lunedi 28 novembre 2022 dalle 8.00 alle 13.30.

Le elezioni avranno luogo con il sistema proporzionale sulla base di liste di candidati.

Per I'elezione dei docenti e dei genitori, ciascun elettore potra esprimere due preferenze;

Per I'elezione deirappresentanti del personale ATA potra essere espressa una sola preferenza.

Le liste potranno essere presentate alla Commissione elettorale dalle ore 9.00 del 07 novembre 2022 alle
ore 12.00 del 12 novembre 2022.

Il Dirigente Scolastico
Prgﬁssanlﬂvlzipcml Milena Sabrina

Wj‘\jf/




